交付決定通知書の右上に記載されている「日付」

及び「１２桁の番号」を記載してください。

交付決定通知書に記載されている「算定基準

額」と「交付決定額」を記載してください。

令和○○年○○月○○日

鳥取県知事  平井 伸治  様

                 〒○○○－○○○○

                       申請者  住所       ○○市○○町○○丁目○○番地

 事業者名     ○○○○株式会社

 代表者役職・氏名 代表取締役 ○○ ○○   印

令和○○年度鳥取県建築関係資格取得支援事業補助金実績報告書

令和○○年○○月○○日付第○○○○○○○○号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県

補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

補助事業等の名称 鳥取県建築関係資格取得支援事業補助金

交付決定

算定基準額 交付決定額

２７，２７３ 円 １３，６３６ 円

実績 ２７，２７３ 円
１３，６３６ 円

差引      ０ 円      ０ 円

添付書類 １ 鳥取県建築関係資格取得支援事業報告書（様式第１号）

２ 鳥取県建築関係資格取得支援事業収支決算書（様式第２号）

３ 振込依頼書

記入例

当初計画どお

りに研修を受

講したならば、

上欄と同額を

記載してくだ

さい。

掲載している所定の様式により

作成願います。